



شرکت بیمه ملت که در تمام صورت‌های مالی میان دوره‌ای سال جاری، درخشان ظاهر شده بود، موفق شد در عملکرد ۹ ماهه منتهی به پاییز ۱۴۰۲ منتشر شده در سامانه کدال رشد چشمگیر سودآوری خود را با تحقق ۱۷۰ درصد سود خالص بیشتر در مقایسه با مدت مشابه سال مالی گذشته تثبیت کند.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، براساس گزارش ۹ ماهه منتهی به ۳۰ آذر ۱۴۰۲ این شرکت به ازای هر سهم ۸۱ ریال سود خالص شناسایی کرده که این مبلغ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۷۰ درصد افزایش داشته است. این شرکت در دوره مشابه سال مالی گذشته برای هر سهم ۳۰ ریال سود خالص محقق کرده بود. شرکت بیمه ملت که با سرمایه‌ثبت شده ۲۹۰۴۲۰۵۷۷ میلیون ریال فعالیت می‌کند، توانست در دوره ۹ ماهه منتهی به پایان آذرماه ۱۴۰۲ مبلغ (۲۰۴۷۰۴۱) میلیون ریال سود خالص شناسایی کند که این مبلغ در مقایسه با مدت مشابه سال مالی گذشته رشد ۱۷۰ درصدی را به ثبت رسانده است. این رقم در دوره ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ حدود ۹۱۱/۸۴۷ میلیارد ریال بوده است. بنابراین گزارش شرکت بیمه ملت در دوره یاد شده مبلغ ۲۰۴۲/۵۷۷ میلیارد ریال درآمد حق بیمه در حساب‌های خود ثبت کرده که نسبت به مدت مشابه سال مالی قبل ۴۱ درصد افزایش یافته است. سود ناخالص فعالیت‌های بیمه‌ای در این دوره مبلغ ۲۰/۷۰۰ میلیارد ریال بوده که رشد چشمگیر ۶۴۳ درصدی را رقم زده که در جای خود بسیار با اهمیت است. ضمن اینکه سود عملیاتی شرکت که تا پایان پاییز ۱۴۰۲ به مبلغ ۱/۷۳۴ میلیارد ریال رسیده، نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل با رشد بی سابقه ۱۳۵۲ درصدی همراه شده است. نکته قابل توجه اینکه شرکت بیمه ملت در حالی به سود ۸۱ ریالی برای هر سهم در ۹ ماه اول سالجاری دست یافته که در طول سال مالی گذشته طی ۱۲ ماه مبلغ ۶۹ ریال سود به ازای هر سهم محقق کرده بود و دستیابی به این مبلغ سود در دوره ۹ ماهه نوید بخش روزهای درخشان‌تر در سودهای برای این شرکت قلمداد می‌شود.

با راهبری ایمیدرو

پیشرفت فاز زودهنگام احداث انتقال آب دریای عمان به زاهدان ۲۳درصد شد



میزان پیشرفت فیزیکی پروژه فاز زودهنگام خط انتقال آب دریای عمان به زاهدان با راهبری ایمیدرو، به ۲۳ درصد رسید.

به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، با هدف تامین آب شرب و صنعت در استان سیستان و بلوچستان با راهبری وزارت صمت و ایمیدرو؛ فاز زودهنگام انتقال آب به زاهدان با اولویت در حال انجام است. عملیات احداث خط انتقال آب دریای عمان به زاهدان و مشهد (کریدور شرق) از سال ۱۴۰۰ آغاز شده است. طول مسیر انتقال آب در فاز زود هنگام ۵۵۳ کیلومتر و حجم آب انتقالی ۱۰۰ میلیون مترمکعب در روز است. میزان پیشرفت کل پروژه انتقال آب دریای عمان تا مشهد با طول ۱۳۴۰ کیلومتر، به ۱۳ درصد رسیده است.

سود خالص ۱۷۰ میلیاردی بیمه سینا در ۹ ماهه



بیمه سینا ۹ ماهه امسال را در حالی پشت سرگذاشت که با ۴ هزار و ۴۱۰ میلیارد تومان درآمد بیمه‌ای، ۱۷۰ میلیارد تومان سود خالص محقق کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، نگاهی به عملکرد این شرکت نشان می‌دهد که درآمد بیمه‌ای در دوره مالی ۹ ماهه منتهی به آذرماه با رشدی ۱۰۵ درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، رقم ۴ هزار و ۴۱۰ میلیارد تومان را به ثبت رسانده است. همچنین سود خالص بیمه سینا در پایان آذرماه به رقمی بالغ بر ۱۷۰ میلیارد تومان رسیده و به ازای هر سهم ۲۹۰ ریال سود شناسایی کرده است، در حالی که در مدت مشابه سال قبل به ازای هر سهم ۲۳۳ ریال زیان شناسایی کرده بود. همچنین سود عملیاتی این شرکت بیمه‌ای در مدت مورد اشاره به رقمی بالغ بر ۱۷۵ میلیارد تومان رسید. این گزارش می‌افزاید، برنامه‌ریزی بیمه سینا برای اصلاح و بهبود ترکیب پرتفوی، بازنگری در ساختار سرمایه‌گذاری و توسعه شبکه فروش به ثمر نشسته و انتظار می‌رود در پایان سال مالی جاری به نتایج بسیار خوبی برسد.

استفاده از اسناد، حساب‌ها و اوراق هویتی نیروی کار توسط تعداد خاصی از کارفرمایان متخلف، یکی از این موضوعات است که کمتر از آن سخن گفته شده اما باوجود عدم اشاعه‌ی گسترده‌ی آن، یکی از واقعیت‌های بازار کار است!

کارفرمای کلاهبردار از نیروی کار چه می‌خواهد؟!

وجود افراد کلاهبردار، سوءاستفاده‌گر و خطرناک در هر صنف، گروه، طبقه و دسته‌ای محتمل است، اما آنچه که باعث می‌شود برخورد با افراد سخت و دشوار شود، جایگاه اجتماعی و اقتصادی آن‌ها در یک نظام حکمرانی است. در این میان وجود چنین افرادی در گروه کارفرمایان با عنوان «کارفرمانما» و «کارفرما-کلاهبردار» در شرایطی که امکان گریز از قانون میسر باشد، بیش از پیش آزاردهنده خواهد بود. گاه و بی‌گاه مشاهده شده که کارفرمایانی که در اصل قصدشان تولید کالاو خدمات نیست و تاسیس شرکت برای آنها پوششی برای اقدامات مخرب دیگر اقتصادی است، از نیروی کار خود به‌عنوان ابزاری برای پیشبرد نیت‌های خود استفاده می‌کنند. هزینه‌ی این کار در قبال نیروی کار بسیار کمتر از سایر افرادی‌ست که احتمالاً از خارج محیط کار برای همکاری در پرونده‌های تخلفات اقتصادی و اداری دعوت می‌شوند و به همین جهت استفاده از پرسنل شرکت‌ها و افراد شاغل در محیط کار برای مشارکت در این امور، برای کارفرمانمایان مطلوب‌تر است.

انواع و اقسام استفاده از شماره تماس، اوراق هویتی، مدارک دانشگاهی، کارت ملی و شناسنامه، حساب‌های بانکی و کارت عابر بانک کارگر و پرسنل شرکت‌ها از جمله مواردی است که برخی «کارفرما-کلاهبردار»ها از آن استفاده می‌کنند تا به‌عنوان کارفرمانما با آن بتوانند اموری مثل اخذ مجوزها، ایجاد روابط خاص، دور زدن قانون، فرار مالیاتی، پولشویی و فریب مشتری را به مدد این اسناد انجام دهند؛ امری که در صورت افشا نه برای کارفرمای آمر جرم، که برای نیروی کار دردسرها قانونی دارد.

سوءاستفاده از اوراق و مکافات آن

عرفان.ح نیروی یک شرکت نرم افزاری تولیدکننده پلتفرم‌ها و سکوهای نرم افزاری موبایلی در حوزه آموزش است که برای اولین بار در شرکت یکی از دوستان خود که به کارفرمای آن اعتماد داشت، شغل شده است.وی می‌گوید: سال گذشته در یک محیط دوستانه چندین بار کارفرمای اصلی از من خواست تا کارت بانکی خود را در اختیارش قرار دهم تا او بتواند چند معامله را جوش دهد. در ابتدا اعتماد کردم اما پس از آنکه دیدم مبالغه‌ی مثل ۲۰۰ و ۳۰۰ میلیون تومان در حسابم جابه‌جا می‌شود، مشکوک شدم. از یک طرف روبریابستی با کارفرمای شرکت دوستانم که بستگان وی بودند وجود داشت و از طرف دیگر این احتمال را ایدام که به مخالفت من همکاری ما نیز در این شرکت تمام شود. اما هنوز نگران آن هستم که یک روز به خاطر تراکشن‌ها از نظر قانونی دچار گرفتاری شوم.

عرفان می‌گوید که بعدها متوجه شده بیشتر حساب‌های بانکی و کارت‌های کارفرمای شرکت به دلیل عملیات موردبار بانکی مسدود بوده است! پوریا. ف که نیز که کارشناس حوزه فنی و رایانه‌ای یک شرکت مشاوره صنعت مهندسی است، می‌گوید کارفرمای او در تهران از مدارک و اوراق تحصیلی وی برای اخذ مجوز استفاده کرده است.

به گزارش ایلنا، درمورد دیگری او می‌گوید که کارفرمای او کارت‌های ملی سایر همکارانش نیز برای اخذ برخی مجوزها استفاده کرده تا کار خود را پیش ببرد. آنچه باعث شد تا کارکنان شرکت به خواسته‌های این کارفرمانما تن دهند، این بوده که وی از نیروهای خود حین استخدام چندین فقره سفته گرفته و به سفته‌ها نیز چندین بار نیروهای خود را تهدید کرده است.

سجاد.ش نیز که در یک کارگاه تولیدی پوشاک کار می‌کند، معتقد است بسیاری از فعالیت‌های کارفرما در خارج محیط کار برایش مشکوک بوده

رئیس اتاق بازرگانی ایران انتخاب شد

در جریان برگزاری انتخابات مجدد ریاست اتاق بازرگانی، صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران شد. به گزارش ایسنا، روز اول بهمن ماه (یکشنبه) انتخابات مجدد ریاست اتاق بازرگانی ایران در هشتمین جلسه هیئت‌نمایندگان دور دهم اتاق ایران، بعد از هفت ماه اختلاف دولت و بخش خصوصی در سر انتخابات دور دهم اتاق، برگزار شد. در جریان برگزاری این انتخابات از بین ۲۱ نفر داوطلب تأیید صلاحیت شده، ۱۷ نفر انصراف دادند و در نهایت کاندیدهای نهایی صمد حسن زاده، احد عظیم زاده، مجتبی غیبی و فرج‌الله معماری بودند که رقابت برای کرسی ریاست اتاق بازرگانی ایران بین آن‌ها انجام شد. درنهایت صمد حسن زاده با کسب ۲۰۸ رأی به عنوان رئیس اتاق

قربانی شدن جامعه کارگری و تخلف با مدارک و کارت پرسنل

کارگران در بزنگاه کلاهبرداری کارفرمایان

گروه اقتصاد - گزارش‌های مردمی و اخبار درون کارگاهی گاه و بی‌گاه موارد عجیبی از مشکلات مرتبط با روابط کار در بازار کار کشور در اختیار مخاطب قرار می‌دهند.



تخلف اما بیشتر با سوءاستفاده از افراد فقیر خارج از مجموعه شرکت‌ها انجام شده و با مبلغی جزئی به فرد ثبت‌نام کننده کارت بازرگانی، واردات بسیار زیادی با کارت فر انجام شده و در پایان مالیات و عواقب حقوقی فعالیت اقتصادی بر دوش همان فرد فقیر از همه جا بی‌خبر افتاده است.

حیدری تأکید کرد: بسیاری از ابعاد فعالیت‌هایی که ذیل پولشویی، فرار مالیاتی و سایر اقداماتی از این دست برای کسب مال من غیرقح و اصطلاحاً «اکل مال به باطل» از طریق همین استفاده از اوراق مالیاتی و اسناد و گاه جعل از طریق سایر مدارک دیگران رخ می‌دهد. کارت‌های بانکی و مجوزهای نقل و انتقال پول یا صدور دسته چک به نام نیروی کار نیز در این روند ممکن است اتفاق بیفتد. این کارشناس روابط کار تصریح کرد: کارگرانی که در این موارد شکایت دارند، در صورت مشاهده موارد مشکوک پیش از هرچیز به جای ادارات کار و... ابتدا باید شکایت خود را در مراجع قضایی و ضابطان حوزه مفاسد اقتصادی

برده و آنان را مطلع کنند. باید بدانیم که گاه تبعات اخراج از یک کارگاه یا به جریان افتادن ۱۰۰ میلیون تومان سفته (که اغلب در حد تهدید است) از زیان ناشی از یک پرونده اقتصادی بسیار کمتر است. معمولاً وی با بیان اینکه «متأسفانه در کل ۲۰۳ ماده‌ی قانون کار چنین مواردی پیش‌بینی نشده و می‌توانست مباحثی مثل سوءاستفاده‌ها از نیروی کار نیز جزئی‌تر در قانون مطرح شود» افزود: معمولاً چنین مواردی در مراجع قضایی و همچنین ادارات پلیس آگاهی و پلیس اقتصادی باید مورد بررسی قرار گیرد که در صورت صدور رای قانونی، آن رای دادگاه و مرجع رسیدگی کننده می‌تواند در رای ادارات کار در حوزه شکایت کارگر از کارفرمانما مورد استفاده قانونی قرار گیرد.

دادگاه‌ها دلایل کارگر بری همدستی با کارفرمانما را نمی‌پذیرد
عرفان کرم ویسی (وکیل دادگستری و کارشناس جرائم کیفری) نیز در این رابطه با هشدار به نیروی کاری که چنین پیشنهادهی را در قبال تهدید یا تطمیع کارفرمای خود دریافت می‌کند، گفت: چنین ادعایی مثلاً کارگر بگوید «من با تهدید از سوی یک نفر مثل

خبر

مدیرعامل بیمه دانا خبر داد

انجام تعهدات بیمه دانا در قبال حادثه‌دیدگان و شهدای دانش آموز عملیات تروریستی کرمان



مدیرعامل بیمه دانا در نشست مشترک با مدیرکل و مسئولان آموزش‌وپرورش استان کرمان و نیز بازدید از مجروحان و خانواده شهدای دانش‌آموز حادثه تروریستی کرمان از پرداخت خسارت و پوشش کامل هزینه‌های درمان حادثه‌دیدگان و مجروحان فرهنگی و دانش‌آموز عملیات تروریستی کرمان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر رضا جعفری مدیرعامل و نایب‌رئیس هیئت‌مدیره بیمه دانا و هیئت همراه در نشست مشترکی که در محل آموزش‌وپرورش شهر کرمان برگزار شد، با مدیرکل و دیگر مسئولان آموزش‌وپرورش این استان دیدار و درباره مهم‌ترین مسائل، مشکلات و دغدغه‌های بیمه‌ای فرهنگیان به‌ویژه شهدای دانش‌آموز به بحث و تبادل‌نظر پرداختند.

مدیرعامل بیمه دانا در این نشست ضمن عرض تسلیت در پی حادثه تروریستی اخیر در گلزار شهدای کرمان و بیان اینکه مردم این دیار طی سال‌های اخیر درد و رنج بسیاری را متحمل شده‌اند، گفت: بخشی از خسارت‌ها و تعهدات بیمه دانا در خصوص حادثه‌دیدگان بابت درمان و عملیات تروریستی کرمان خبر داد.

وی همچنین خواستار تسریع در پرداخت سایر هزینه‌های درمانی مربوط به مجروحین فرهنگی حادثه‌دیدگان، به شهدای مسئولیت تروریستی مدارک و پرونده‌های بیمه‌شدگان این حادثه شد. دکتر رضا جعفری در ادامه ضمن تأکید بر اهمیت رسیدگی فوری و جدی به پرونده حادثه‌دیدگان، به شهدای حادثه تروریستی اخیر به‌ویژه شهدای دانش‌آموز نیز اشاره کرد و افزود: شرکت بیمه دانا در خصوص شهدای دانش‌آموز این حادثه تروریستی تعهداتی دارد که هم از بُعد تکالیف قانونی و هم اجتماعی برای ما از اهمیت بسیاری برخوردار است.

وی همچنین در بخش دیگری از این نشست با بیان اینکه خدمت‌رسانی به معلمان و فرهنگیان در راستای ایفای نقش مسئولیت اجرایی بیمه داناست، بر لزوم تکريم ايشان تأکید و عنوان کرد: نگاه ما همواره به قرارداد وزارت

آموزش‌وپرورش، راهبردی و بلندمدت است. گفتنی است در ابتدای این نشست نیز، رضا رضایی مدیرکل آموزش‌وپرورش استان کرمان، ضمن عرض تسلیت به دنبال شهادت جمعی از هموطنان عزیز کشورمان در پی این حادثه تروریستی، از حضور مدیرعامل بیمه دانا و هیئت همراه در این شهر و همدردی با حادثه‌دیدگان، مجروحان و خانواده‌های شهدای دانش‌آموز، همچنین خدمات‌رسانی سریع، توجه و رسیدگی شرکت بیمه دانا در این خصوص تشکر و قدردانی کرد.

وی طی سخنان خود در این نشست، به تعامل سازنده بین شرکت بیمه دانا و آموزش‌وپرورش در یک سال گذشته اشاره و افزود: تمام تلاش ما بر این است که بتوانیم همه رشته‌های بیمه‌ای آموزش‌پرورش را تحت پوشش بیمه دانا قرار

دهیم. وی همچنین ضمن ارائه آماری از حق بیمه پرداخت‌شده از سوی آموزش‌وپرورش استان کرمان به بیمه دانا و اشاره به مهم‌ترین مسائل و دغدغه‌های بیمه‌ای فرهنگیان به‌ویژه فرهنگیان بازنشسته، اختصاص باجه‌ای ویژه جهت رسیدگی به امور بیمه‌ای و خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به فرهنگیان و معلمان استان کرمان را خواستار شد.

گفتنی است مدیرعامل بیمه دانا و هیات همراه همچنین در این سفر، در گلزار شهدای کرمان حضور یافتند و طی دیدار با مجروحان، حادثه‌دیدگان و خانواده‌ی شهدای دانش‌آموز این حادثه ضمن ابراز همدردی، بابت درد و رنج این عزیزان از ایشان دلجویی کردند.

اولتیماتوم خاندوزی به بانک‌ها



مربوط به تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه از این جهت آمده است که مسیریهای تازه‌ای در اقتصاد کشور باز شود؛ لذا اصلا توقع نداریم که بانک‌ها سه - چهار ماه تاخیر در این زمینه داشته باشند.طبق تأکید وی، بانک‌های عامل باید به‌گونه‌های برنامه‌ریزی کنند که عقب‌ماندگی‌های مربوط به پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ تا قبل از دهه فجر امسال جبران شود. گفتنی است، در هیئت دولت نیز ریاست جمهوری شخصا پیگیر این موضوع است.